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АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ 
V Етап Чемпіонату України з гонок на прискорення 2013

21.09.2013 // м. Харків
"AdrenalinFest"

ОСТАТОЧНА ОФІЦІЙНА КЛАСИФІКАЦІЯ

ПП Ст. № Водій
Авто Очки

Прізвище, ім'я С/р ліцензія місто

Стрит RWD

1 38 КУШНАРЬОВ Дмитро ДЛ.20.0283.13 Харків BMW 15

2 47 КРАВЧЕНКО Юрій ДЛ.02.0033.13 Харків BMW 320 12

3 98 БУХАРОВ Михайло ДЛ.13.0092.13 Лу цьк Porsche 944 10

4 99 ТКАЛЕНКО Олександр ДЛ.28.0199.13 Харків Chev rolet Corv ette 0

5 6 ХАРЧЕНКО Андрій ДЛ.20.0309.13 Харків BMW 0

Стрит FWD

1 50 П'ЯТИСОЦЬКИЙ Дмитро ДЛ.02.0049.13 Харків VAZ 21154 15

2 76 САРКІЦ Павло ДЛ.28.0408.13 Верхнєднєпровск Opel Vectra 12

3 44 ДІДЕНКО Дмитро ДЛ.20.0500.13 Су ми Opel Vectra 10

4 24 КАШИН Сергій ДЛ.20.0354.13 Харків Opel Vectra C 8

5 66 ЧЕРНОВ Максим ДЛ.20.0495.13 Харків VAZ 2108 6

6 39 СВІРІДОВ Олексій ДЛ.20.0490.13 Харків Opel Kadett 4

7 17 БУРДЕЙНИЙ Євген ДЛ.20.0277.13 Харків VAZ 2108 2

8 28 ШЕРСТЮК Максим ДС.28.0170.13 Шостка VAZ 1119 1

9 95 КОСЯКОВ Денис ДЛ.20.0501.13 Су ми Seat Toledo 0

10 69 ПЕТРЕНКО Олексій ДЛ.18.0001.13 Су ми Volkswagen Golf 0

11 7 МУХІН Вячеслав ДЛ.02.0048.13 Харків Skoda Octav ia 0

12 27 ПОПОВ Віктор ДЛ.20.0282.13 Харків Opel Kadett 0

13 11 КОНСТАНТІНОВ Євген ДЛ.20.0281.13 Харків Volkswagen Golf 0

14 75 ОМЕЛЬЧЕНКО Валентин ДЛ.20.0504.13 Харків Peugeot 206rc 0

15 55 ЧЕПУРКО Сергій ДЛ.20.0496.13 Харків Daewoo Lanos 0

16 15 БРЕЗИНСЬКИЙ Георгій ДЛ.20.0497.13 Харків VAZ 2108 0

Стрит AWD

1 35 ЗАРГАНА Дмитро ДС.02.0011.13 Донецьк Nissan GTR 15

2 58 ЧВИКОВ Євген ДЛ.20.0498.13 Донецьк Nissan GTR 12

3 94 КОРЯКА Ігор ДЛ.02.0045.13 Київ Subaru WRX 10

4 74 БІЛИК Сергій ДЛ.02.0001.13 Київ Subaru WRX STI 8

5 57 ФЕТЮХІН Михайло ДЛ.02.0032.13 Київ Mitsubishi Ev olution ІХ 6

6 3 СОКОЛОВ Олександр ДЛ.20.0436.13 Харків Mitsubishi Ev olution ІХ 4

Про RWD

1 20 НІКОЛАЄНКО Максим ДЛ.20.0276.13 Харків BMW М3 15

2 38 КУШНАРЬОВ Дмитро ДЛ.20.0283.13 Харків BMW 12

3 47 КРАВЧЕНКО Юрій ДЛ.02.0033.13 Харків BMW 320 10

4 99 ТКАЛЕНКО Олександр ДЛ.28.0199.13 Харків Chev rolet Corv ette 8

Про FWD

1 1 КРАСНОКУЦЬКИЙ Максим ДС.02.0080.13 Вольнянськ VAZ 2108 15

2 28 ШЕРСТЮК Максим ДС.28.0170.13 Шостка VAZ 1119 12

3 50 П'ЯТИСОЦЬКИЙ Дмитро ДЛ.02.0049.13 Харків VAZ 21154 10

4 69 ПЕТРЕНКО Олексій ДЛ.18.0001.13 Су ми Volkswagen Golf 8

5 17 БУРДЕЙНИЙ Євген ДЛ.20.0277.13 Харків VAZ 2108 6

6 66 ЧЕРНОВ Максим ДЛ.20.0495.13 Харків VAZ 2108 4

7 39 СВІРІДОВ Олексій ДЛ.20.0490.13 Харків Opel Kadett 2

8 7 МУХІН Вячеслав ДЛ.02.0048.13 Харків Skoda Octav ia 1

9 27 ПОПОВ Віктор ДЛ.20.0282.13 Харків Opel Kadett 0

10 11 КОНСТАНТІНОВ Євген ДЛ.20.0281.13 Харків Volkswagen Golf 0

11 75 ОМЕЛЬЧЕНКО Валентин ДЛ.20.0504.13 Харків Peugeot 206rc 0

Про AWD

1 100 КРАВЧЕНКО Андрій ДС.02.0014.13 Донецьк Nissan Sky line GTR 15

2 35 ЗАРГАНА Дмитро ДС.02.0011.13 Донецьк Nissan GTR 12

3 58 ЧВИКОВ Євген ДЛ.20.0498.13 Донецьк Nissan GTR 10

4 74 БІЛИК Сергій ДЛ.02.0001.13 Київ Subaru WRX STI 8

5 57 ФЕТЮХІН Михайло ДЛ.02.0032.13 Київ Mitsubishi Ev olution ІХ 0

6 94 КОРЯКА Ігор ДЛ.02.0045.13 Київ Subaru WRX 0

7 3 СОКОЛОВ Олександр ДЛ.20.0436.13 Харків Mitsubishi Ev olution ІХ 0

8 53 ЗАХАРОВ Олексій ДЛ.02.0067.13 Донецьк Subaru Impreza 0

9 22 ПАРАМОНОВ Костянтин ДЛ.20.0505.13 Харків Mitsubishi Ev olution VIII 0

10 92 МАСЮКОВ Юрій ДЛ.20.0503.13 Льв ів Toy ota Tundra 0
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